
  ZARZĄDZENIE NR   4/2011 

Wójta Gminy w Siennicy 

z dnia 14 stycznia 2011 r. 

 
 

 

             w sprawie: zmian w budżecie gminy na 2011 r. 

 

         Na podstawie  art. 257  ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 r. o finansach publicznych 

 (Dz. U. Nr 157, poz.1240 )   postanawiam , co następuje: 

§ 1 

Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych  na 2011 rok : 

 
 Dział 

 
 

Rozdział 

 

§ 

 

Treść 

 

Zwiększenia 

 
Zmniejszenia 

 852   Pomoc społeczna 4.400,00 4.400,00 

  85212  Świadczenia rodzinne, świadczenie z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego 

4.400,00   

   2910 Zwrot dotacji oraz płatności, w tym 

wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o których mowa  w 

art.184 ustawy, pobranych nienależnie lub 

w nadmiernej wysokości 

4.000,00  

   4560 Odsetki od dotacji oraz płatności 400,00   

   85219   Ośrodki pomocy społecznej   4.400,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia   4.400,00 

900    Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 
1000,00  1000,00 

 90001   Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1000,00  1000,00 

   4390 Zakup usług obejmujących wykonanie 

ekspertyz, analiz i opinii 
1000,00    

  4300 Zakup usług pozostałych  1000,00 

Ogółem: x x x 5.400,00 5.400,00 

      

 

 

 

  § 2 

 
           Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  


